Deltagarlista

Herrsingd 4

Herrsingel 4
2019-12-26 12:00 (32 anmalda)

020
053
081
019
123
117
090
104
113
135
084
067
083
149
052
035
145
072
004
086
082
148
092
091
011
110
137
036
103
140
115
125

HULTSTROM Lars, Halleforsnds Bordtennisklu
ANDERSSON Anders, KFUM Bordtennis Katrin
KHOSH SHADE FARDEKOHAN Iman, Nyk6ping
HAGBERG Peter, Halleforsnas Bordtennisklubb
WIIS Markku, Vasterviks BTK

KARLSSON Kjell, Vrena IF

OLOFSSON Linus, Oskarshamns BTK
EKSTROM André, Tullinge TP BTK

AF KLERCKER Bjérn, Vadsbro IF

ANDERSSON Kjell, Alsta BTK

BERG Christer, Nykdpings Oxeldsund BTK
DGHEM Eskandar, KFUM Bordtennis Katrineholm
ENG Mikael, Nykdpings Oxelésund BTK
ERIKSSON Klas, IF Norcopensarna

FARHA Fadi, KFUM Bordtennis Katrineholm
JEPSEN Liam, IF Norcopensarna

JOHANSSON Nils, Angby SK

KARLSSON Christer, Ljungsbro BTK

KARLSSON Stefan, Bjorkborns GOIF

KASSMAN Hékan, Nykopings Oxelésund BTK
LJUNG Roger, Nyképings Oxel6sund BTK
LORENTZON Ove, Hammarby IF BTF

LUONG BORG Alexander, Oskarshamns BTK
MANSSON Fanny, Oskarshamns BTK
MARDFALK Peter, Hammarby IF BTF

PLOEN Monica, Upplands-Ekeby IF

RYDBERG Mats, Alsta BTK

RYDSTEDT Johan, IFK Lund

SIBELIUS ENGSTROM Johan, Tullinge TP BTK
SVEDBERG Johan, Angby SK

WINDAHL Mikael, Vadsbro IF

WAHLSTEDT Joel, Vasterds BTK
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Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av KFUM Katrineholm.



